

Noonateq IVS

Harrestrup Allé 16
2500 Valby

Årsrapport
1. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Preben Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Noonateq IVS
Harrestrup Allé 16
2500 Valby

e-mailadresse: info@noonateq.com

CVR-nr: 40310835

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomheden er en produktionsvirksomhed.

Årets resultat kr.83.866 anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer efter regnskabsårets udløb, som ville kunne berøre årets resultat.

Balance

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fredrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		104.895
Eksterne omkostninger		-21.029
Bruttoresultat		83.866
Resultat af ordinær primær drift		83.866
Ordinært resultat før skat		83.866
Skat af årets resultat		-18.436
Årets resultat		65.430
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.998
Overført resultat		25.432
I alt		65.430

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.371
Tilgodehavender moms og afgifter		7.377
Tilgodehavender i alt		56.748
Likvide beholdninger		39.025
Omsætningsaktiver i alt		95.773
Aktiver i alt		95.773

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		2
Andre reserver		39.998
Overført resultat		25.432
Egenkapital i alt		65.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.905
Skyldig selskabsskat		18.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.341
Gældsforpligtelser i alt		30.341
Passiver i alt		95.773

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1